

Przedmiot	Symbol	Miejsce zajęć	Osoba prowadząca zajęcia
Diagnostyka i programowanie fizjoterapii w ginekologii i położnictwie		NZOZ Szpital Ginekologiczno-Położniczy na Siemiradzkiego ul. Siemiradzkiego 1	Dr Małgorzata Strzelczyk (A-T)
		2h Szkoła Rodzenia Szpital Specjalistyczny im. St. Żeromskiego os. Na Skarpie 66 (sala gimnastyczna w podziemiach) Zapisy na te zajęcia będą do 21.10 na dyżurach u dr M.Curylo	mgr Grażyna Zawalska (A-T)
Diagnostyka i programowanie fizjoterapii w reumatologii		ul. Skarbowska 4 zbiórka w szatni szpitala Każdy Student musi wejść na stronę internetową: www.szpitaldieta.pl > Szpital>Praktyki i staże, zapoznać się z treścią wszystkich szkoleń, wydrukować i podpisać „Oświadczenie studenta” (WAŻNE: do oddania prowadzącemu na pierwszych zajęciach!!!). To samo dotyczy wszystkich zajęć prowadzonych przy al. Focha 33 (ta sama strona internetowa).	dr Ewa Klimek-Piskorz (A-T)
Diagnostyka i programowanie fizjoterapii w geriatricznym		Klinika Chorób Wewnętrznych i Geriatrii, Szpital Uniwersytecki w Krakowie, ul.Śniadeckich 10. Klucz do szatni studenckiej należy pobrać w portierni Studenci nieprzebrani i/lub bez identyfikatora nie będą wpuszczani na zajęcia	dr Joanna Czesak (A-T)
Diagnostyka i programowanie fizjoterapii w neurologii		Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, Budynek M V - wejście D, Oddział Neurologii, ul. Prądnicka 80 (zbiórka koło rejestracji)	dr Szymon Pasiut (ABC)
		Szpital im. Jana Pawła, (budynek M V wejście D)	dr Urszula Pustulka-Piwnik dr hab. Elżbieta Mirek
		Wojskowy Szpital Kliniczny ul. Wrocławska 1-3, Klinika Chirurgii Urazowej i Ortopedii, I piętro. Warunkiem koniecznym do przystąpienia do zajęć jest odpowiedni ubiór (mundurek szpitalny oraz obuwie zamienne) oraz posiadanie identyfikatora zgodnie ze wzorem zamieszczonym na stronie internetowej AWF	mgr Agnieszka Suska-Siedziowska Dr hab. Joanna Golec Dr hab. Elżbieta Szczygieł
Diagnostyka i programowanie fizjoterapii w ortopedii		DS1 na XIlp w sali A lub B	dr Arkadiusz Berwecki dr Agata Milert
Metody specjalne - PNF		s. 02 AWF	dr Grażyna Guzy dr Andrzej Szczygieł dr Tomasz Ridan
Techniki mobilizacji narządu ruchu		sala 07 przyziemia	dr Iwona Sulowska
Obiektywne metody diagnostyki narządu ruchu w fizjoterapii		sala 07 przyziemia	dr Iwona Sulowska
Metodologia badań naukowych		sala 07 przyziemia	dr hab. Piotr Mika

